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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno
01.04.2017 - 11.53 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 1:04.65 Hena MEŠIĆ BIH Košice (SVK) 2016
Nezvanični BiH E:-10 1:17.71 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:09.79 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:04.65 Hena MEŠIĆ BIH Košice (SVK) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:04.65 Hena MEŠIĆ BIH Košice (SVK) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:03.43  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:05.65  /  SP Budapest 2017 (A) : 1:00.61  /
SP Budapest 2017 (B) : 1:02.73

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 1:09.72 579 A +0,72
2. Narda BRODOVIĆ 18 Sport Time, SA 1:12.86 507 A +0,54
3. Hatice Kubra ELIGUZEL 14 Avrasya SK 1:14.61 472 A +0,59
4. Alina AHMEDBEGOVIĆ 19 GKVS SA, SA 1:14.62 472 A +0,69
5. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 1:15.03 464 A +0,76
6. Ema GARGOVIĆ 18 Budva VK, BU 1:15.77 451 A +0,82
7. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 1:16.19 443 A +0,66
8. Teodora STANKOVIĆ 12 Orka, MO 1:17.55 420 A +0,68
9. Selin Deniz DERELI 12 Avrasya SK 1:19.10 396 A +0,62

10. Burcu Hena AKCIVI 12 Avrasya SK 1:19.39 392 A +0,70
11. Adna BOROVAC 17 Bosna, SA 1:19.61 389 R +0,63
12. Ana Marija KUSTUDIĆ 12 Budva VK, BU 1:21.54 362 A
13. Jovana KULJAČA 13 Budva VK, BU 1:23.18 341 R +0,79
14. Bucge ALTUNBEK 13 Avrasya SK 1:23.90 332 R
15. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 1:24.10 330 R +0,73
16. Azra DUGALIJA 17 Bosna, SA 1:24.76 322 +0,79
17. Ana RAMLJAK 13 Orka, MO 1:27.92 288 R +0,93
18. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 1:30.03 269 +0,96
19. Petra CVITKOVIĆ 16 Orka, MO 1:30.96 260 +0,96
20. Emana GUŠIĆ 11 Sport Time, SA 1:33.92 236 +0,67
21. Lana MURATAGIĆ 10 GKVS SA, SA 1:34.22 234
22. Anja TRIVUN 16 Orka, MO 1:36.35 219 +0,70
23. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 1:37.02 214 +0,68
24. Hena KUJOVIĆ 15 Novi Grad, SA 1:37.06 214 +0,78
25. Klara ŠAF 12 Bosna, SA 1:37.37 212 +0,74
26. Adna KAMENJAŠEVIĆ 10 Sport Time, SA 1:40.62 192
27. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 9 Sport Time, SA 1:45.12 169 +0,69
28. Elena JURKOVIĆ 11 Orka, MO 1:46.05 164 +0,83
29. Azra POBRIĆ 9 Sharks, SA 1:47.30 158 +1,05
30. Iva JURIĆ 12 Orka, MO 1:52.81 136 +0,81
31. Hana HUSKOVIĆ 10 Sport Time, SA 1:54.96 129 +0,66
32. Amera ŠAČIĆ 10 Marlin, SA 1:55.05 128

DSQ Nina DAJKOVIĆ 15 Budva VK, BU
2 - Pogrešan okret

DSQ Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Ajša GUŠIĆ 8 Sport Time, SA
2 - Pogrešan okret

DSQ Stela ELEZOVIĆ 9 Orka, MO
2 - Pogrešan okret

DSQ Emma REPEŠA 8 Orka, MO
2 - Pogrešan okret

B: 2001. / 2002.

1. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 1:09.72 579 A +0,72
2. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 1:15.03 464 A +0,76
3. Petra CVITKOVIĆ 16 Orka, MO 1:30.96 260 +0,96
4. Anja TRIVUN 16 Orka, MO 1:36.35 219 +0,70
5. Hena KUJOVIĆ 15 Novi Grad, SA 1:37.06 214 +0,78

DSQ Nina DAJKOVIĆ 15 Budva VK, BU
2 - Pogrešan okret

C: 2003. / 2004.

1. Hatice Kubra ELIGUZEL 14 Avrasya SK 1:14.61 472 A +0,59
2. Jovana KULJAČA 13 Budva VK, BU 1:23.18 341 R +0,79
3. Bucge ALTUNBEK 13 Avrasya SK 1:23.90 332 R
4. Ana RAMLJAK 13 Orka, MO 1:27.92 288 R +0,93

D: 2005. / 2006.

1. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 1:16.19 443 A +0,66
2. Teodora STANKOVIĆ 12 Orka, MO 1:17.55 420 A +0,68
3. Selin Deniz DERELI 12 Avrasya SK 1:19.10 396 A +0,62
4. Burcu Hena AKCIVI 12 Avrasya SK 1:19.39 392 A +0,70
5. Ana Marija KUSTUDIĆ 12 Budva VK, BU 1:21.54 362 A
6. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 1:24.10 330 R +0,73
7. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 1:30.03 269 +0,96
8. Emana GUŠIĆ 11 Sport Time, SA 1:33.92 236 +0,67
9. Klara ŠAF 12 Bosna, SA 1:37.37 212 +0,74

10. Elena JURKOVIĆ 11 Orka, MO 1:46.05 164 +0,83
11. Iva JURIĆ 12 Orka, MO 1:52.81 136 +0,81

E: 2007. i mlađe / and younger

1. Lana MURATAGIĆ 10 GKVS SA, SA 1:34.22 234
2. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 1:37.02 214 +0,68
3. Adna KAMENJAŠEVIĆ 10 Sport Time, SA 1:40.62 192
4. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 9 Sport Time, SA 1:45.12 169 +0,69
5. Azra POBRIĆ 9 Sharks, SA 1:47.30 158 +1,05
6. Hana HUSKOVIĆ 10 Sport Time, SA 1:54.96 129 +0,66
7. Amera ŠAČIĆ 10 Marlin, SA 1:55.05 128
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Devojčice, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije, E: 2007. i mlađe / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Ajša GUŠIĆ 8 Sport Time, SA
2 - Pogrešan okret

DSQ Stela ELEZOVIĆ 9 Orka, MO
2 - Pogrešan okret

DSQ Emma REPEŠA 8 Orka, MO
2 - Pogrešan okret
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